Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2018

ESPÉCIE: Contrato nº 19/2018

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666/93

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ponte Branca MT

CONTRATADO: A.S. CONSTRUTORA LTDA - ME

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada para execução de obra de
Construção da Praça da Rodoviária, conforme previsto nos Memoriais Descritivos, Planilhas Orçamentárias e Projetos
anexos ao Edital correspondente, mediante o regime empreitada por preço global. Caberá a contratada o fornecimento da
mão de obra, ferramentas, máquinas, equipamentos e materiais necessários e adequados para que todos os serviços
sejam desenvolvidos com segurança e qualidade.

VALOR: R$ 298.405,70 (Duzentos e Noventa e Oito Mil, Quatrocentos e Cinco Reais e Setenta Centavos.)

DATA DA ASSINATURA: 20/08/2018

PRAZO PARA EXECUÇÃO: 120 Dias

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38f66033

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:24:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial